

カレーラーメン

オットギ社伝統のカレーラーメン！

マイルドなカレー味の中にもスパイスが効いています。もちもちの平麺にカレーが絡んでおいしい！



商品規格

商品コード	
メーカー	オンガネジャパン
原産国	韓国
原材料名	油あげ麺（小麦粉、植物油脂、でん粉、小麦グルテン、食塩、玉ねぎエキス、ターメリック）、液体スープ（カレーソース、マルトデキストリン、チキンエキス、オリゴ糖、カレーパウダー、マンゴーエキス、牛骨エキス、玉ねぎ、粉乳、ビーフパウダー、ビーフエキス、植物油脂、トマト、にんにく）、粉末スープ（カレーパウダー、砂糖、ビーフパウダー、食塩、ぶどう糖、玉ねぎ、たん白加水分解物、チキンパウダー、マルトデキストリン、ターメリック、昆布エキス、こしょう、じゃがいも、ツナエキス、唐辛子エキス）、かやく（植物性たん白、白菜、にんじん、ブロッコリー、ねぎ）／増粘剤（加工デンプン、増粘多糖類、アルギン酸Na、CMC）、調味料（核酸）、かんすい、酸味料、トウガラシ抽出物、（一部に小麦・乳成分・大豆・牛肉・鶏肉を含む）
アレルギー表示	小麦・乳成分・大豆・牛肉・鶏肉
内容量	130g（めん94g）
ケース入数	20入
賞味期限	10か月
保存方法	直射日光、高温多湿を避けて常温保存
単品サイズ	200mm×130mm×35mm
単品重量	135g
ケースサイズ	370mm×300mm×147mm
ケース重量	3.2kg
JAN	4562104353186
ITF	14562104353183
特記事項	